وی همچنیــن در خصــوص گفت گــو با وزیر خارجه عربســتان درباره مراســم حج،
گفت:در گفت وگو با وزیر خارجه عربســتان بر برگزاری حج امن و ســالم تاکید کردم.
وی هــم بر اراده کشــورش بر حج امن و با آرامش تاکید داشــت و امیــدوارم در ادامه
همکاری ها، اینگونه تعامل بین ایران و عربســتان در ایام باقی مانده حج را داشــته

باشیم.

JOMLEH

پنجشنبه 24 خرداد ١403 6 ذی الحجه ١445قمری ١3 ژوئن 2023 سال هشتم شماره ١8١6

l )َّه "غلامحسين تبريزي عبدخدايي" )1359 ش امروز در تقویم: تقاضاي خلع "محمد علي شاه" از سلطنت از سوي انجمن هاي ايالتي كشور )1287 ش( l ورود مجاهدان مشروطه خواه به تهران و پايان استبداد صغير )1288 ش( l رحلت عالم مجاهد آيت الل

دلیل مخالفت نخست وزیر رژیم صهیونیستی با این طرح نیز روشن است.